
C920
HD Pro Webcam

OBSAH BALENÍ
• Webová kamera s kabelem USB 1,5 m
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka od výrobce

FUNKCE
• Videotelefonování a záznam videa 

v rozlišení Full HD 1080p při 30 fps
• Skleněný objektiv s rozlišením Full HD 

s prvotřídní funkcí autofocus
• HD přizpůsobení osvětlení
• Stereofonní zvuk s duálními mikrofony
• Flexibilní HD webová kamera, která 

překonává integrovaná zařízení

VYTŘÍBENÉ VIDEOHOVORY V ROZLIŠENÍ 
FULL HD V NEVŠEDNÍ ČISTOTĚ A 
DETAILECH 
Kamera C920 Pro HD Webcam poskytuje pozoruhodně ostrý, čistý 
a detailní obraz v atraktivních barvách. Funkce HD autofocus 
a korekce osvětlení přizpůsobí obraz okolním podmínkách tak, 
aby výsledkem bylo za všech okolností vysoké rozlišení, přičemž 
pětiprvkový skleněný objektiv zachovává jeho dokonalou ostrost. 
Duální mikrofony umístěné po obou stranách objektivu snímají 
přirozený zvuk vašeho hlasu. 78stupňové zorné pole je dostatečně 
široké, aby zabralo také druhou osobu. Ať už se chystáte na klíčový 
hovor pomocí Skype, předvádět své dovednosti nebo vytvářet další 
video na YouTube, kamera C920 zajistí, že zanecháte silný dojem. 



TECHNICKÉ PARAMETRY
• Max. rozlišení: 1080p/30 fps–720p/30 fps
• Typ zaostření: autofocus
• Technologie objektivu: skleněný, Full HD
• Integrovaný mikrofon: stereo
• Zorné pole: 78°
• Univerzální klip s možností připevnění 

ke stativu pro přichycení k notebookům, 
displejům LCD nebo monitorům Stativ 
není součástí balení.

• Délka kabelu: 1,5 m

© 2019 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné 
známky skupiny společností Microsoft. Mac je ochranná známka společnosti Apple, Inc. FaceTime je ochranná známka společnosti Apple, Inc, registrovaná ve Spojených státech a 
dalších zemích. Android a Chrome OS jsou ochranné známky společnosti Google Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
KOMPATIBILNÍ S
• Windows® 10 nebo novější, Windows® 8, 

Windows® 7

Funguje v režimu USB Video Device Class 
(UVC) s podporovanými klienty pro 
videohovory:
• macOS 10.10 nebo novější
• Chrome OS™
• Android v5.0 nebo vyšší
• Port USB
• Přístup k internetu

Přesné informace o nárocích na systém a 
výkon naleznete na webové stránce vámi 
upřednostňovaného poskytovatele řešení pro 
videohovory.

Funguje v režimu USB Video Device Class 
(UVC) s podporovanými klienty pro 
videohovory:
• macOS 10.10 nebo novější
• Chrome OS™
• Android v5.0 nebo vyšší
• Port USB
• Přístup k internetu

Přesné informace o nárocích na systém a 
výkon naleznete na webové stránce vámi 
upřednostňovaného poskytovatele řešení pro 
videohovory.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Díl 960-001055 není k dispozici
Čárkový kód 5099206061309 (EAN-13) 50992060613014 (SCC-14)

Hmotnost 195 g 1800 g
Délka 13,6 cm 28,2 cm
Šířka 8 cm 17 cm
Výška/hloubka 13,6 cm 28,8 cm
Objem 1,47968 dm3 0,01380672 m3

1 základní balení 1 není k dispozici
1 střední balení 0 není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 8 1
1 EURO paleta 760 95
1 kontejner 6 m 17 216 2152
1 kontejner 12 m 35 776 4472
1 kontejner 12 m HQ 40 248 5031


